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                WARNING:

シリコンオイルを塗布して下さい
（オイルは付属しておりません）

グリースを塗布して下さい
（本製品に付属しておりません） ネジ緩み止め剤を塗布して下さい

（本製品に付属しておりません）

指定されたセット数を組み立てて下さい

6角レンチ　1.5㎜ 6角レンチ　2.0㎜

6角レンチ　2.5㎜ アームリーマー　3.0㎜

ソケットドライバー　5.5㎜ ソケットドライバー　7.0㎜

マルチクランプカッター

リーマー ピンセット

ペンチ 曲線ばさみ

ターンバックルレンチ

ニッパー

RCカーの操作に適した場所で使用してください。

１.道路でのRCカーの操作は禁止されています
2.人ごみや小さい子供の近くで走らせないで下さい。
3.狭い場所や室内で走らせないで下さい。

※RCカーに適していない場所での走行は重大な人身事故や物損事故に繋がります。

子供がモデルを組み立てる際は
保護者も説明書を読んで指導して下さい

キットを組み立てる際に
ニッパー等の工具を使用しますので
ケガをしない様に十分注意して下さい

塗料や接着剤を使用の際はそれらの説明書を読み、それに従ってください。
（当製品には含まれておりません）

小さな子供の手の届かないところに置いて下さい。
小さな子供が部品を口に入れたり、ビニール袋を頭から被ったりしないようにして下さい。
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この度はLC Racing R/Cカーキットをお買い求め頂き、誠に有り難うございます。このキットは、
高性能・競技用R/Cカーです。本説明書に従った正しい組立・安全な走行をして頂ければ、誰で
も手軽に楽しむことが出来ます。
R/C カーを安全に楽しんで頂くための 注意事項
お子様（中学生以下）が 組立・走行する際は、必ず保護者の方が付き添い 安全を確認して下
さい。
■ 組立の注意 ■
● 幼児のいる場所では組み立てないで下さい。小さな部品を飲み込む等、非常に危険です。
● 組立の前に必ず内容をお確かめ下さい。万一不良部品、不足部品などがあった場合は、
     LC Racing ジャパン サービスまでお問い合わせ下さい。
● 組立の前に説明書を最後まで読み、全体の流れをつかむと効率的な組立が出来ます。
● 組み立てる際は、様々な工具が必要になります。
    安全の為に必ず作業内容に合った工具を使用して下さい。
    又、カッターナイフ等を使用する際は危険を伴いますので、注意して下さい。
● 部品には様々な素材を使用しています。
    切削加工された金属パーツ等はエッジが鋭く、慎重な組立が必要となります。
    ケガをしないように注意して下さい。
● 回転部や駆動部は出来るだけスムーズに動作するように組み立てて下さい。
● 配線やコード類はきれいにまとめて下さい。回転部分や走行路面にコードが接触すると
    危険です。又、配線は確実に接続されていないとショートなどの恐れや、性能を十分に発揮
　　出来ない場合があります。
● 必要以上の分解、改造をすると、安全性が低下したり走行性能が十分に発揮出来なくなる
    場合があります。
● 塗装は、周囲に火気の無いことを確認し、換気の良い場所で行って下さい。

14歳以下注意!! ■ 走行の注意 ■
● LC Racing R/Cカーは競技用の為、時速40kmを越える速いスピードが出るモデルも
　　あります。ルールを守って安全な場所や、R/Cカー用サーキットで走らせて下さい。
● 公道等、周囲の人の迷惑になるような場所では絶対に走らせないで下さい。
● R/Cカーは電波を利用する為、何らかのトラブルで最悪の場合暴走する事があります。　
　狭い場所や室内は避け、出来るだけ広い、障害物のない場所で走らせて下さい。
● 周囲にR/Cカーを走らせている人がいる場合は、電波が重ならないように、　　
周波数を確認し合って、安全を確かめて下さい。
● R/Cカーは水を嫌います。雨の日や、水たまりのある場所で走らせると、　　
R/Cメカが壊れたり、暴走する危険があります。
● R/Cカーの駆動部分、ギヤやベルト、タイヤなどは高回転で回ります。　　
バッテリーを接続した後は危険ですので、回転部分に手を触れないで下さい。
● 走行後のR/Cカーは各部が高温になる事があります。危険ですので、冷却期間を　
　おいてから、メンテナンスなどをして下さい。
■ 走らせる手順 ■
① タイヤが空転するように、台の上にR/Cカーを置きます。
② スピードコントローラのスイッチがOFFになっている事を確認してから、
　　モーターとバッテリーを接続します。
③ 送信機のアンテナを伸ばし、スイッチをONにします。　　
（送信機の電圧が下がっていると危険です。常に電圧の高い状態で使用して下さい。）
④ 受信機のスイッチをONにします。
■ 走行終了手順 ■
① スピードコントローラのスイッチをOFFにします。
② バッテリーの接続を外します。
③ 送信機のスイッチをOFFにし、アンテナを縮めます。
■R/C カーを安全に楽しんで頂くための注意事項■　　
お子様（中学生以下）が 組立・走行する際は、必ず保護者の方が付き添い　　
安全を確認して下さい。
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バッテリーの分解、バッテリーケーブルの切断はしないで下さい

無線機の電波干渉に注意して下さい送信機は地上用でRCカー向けに設計されたものをご利用ください。

同じ周波数を使用している人がいないことを確認して下さい。同じ周波数を同時に使用すると
RCカーやRC飛行機、RCボートが暴走し、重大な事故に繋がる可能性があります。

本書をよく読み、理解した上で組立てて下さい。

キットの組み立てには刃物などの工具を使用しますので、
けがをしないように十分注意してください。

ケーブルの配線、絶縁作業には
十分注意してください

バッテリーをショートさせてしまうと約300Wの電流が流れます。
火災や火傷の原因となりますので
絶対にバッテリーの分解とケーブルの切断は行わないで下さい

L6140
L6199

L6199

L6199

L6125

L6199

L6154

   L6095

L6095

L6135

L6095

L6202/L6199

L6095
L6095

L6199

L6199

L6202/L6199

L6135

L6095

L6095

1.4×10mm

1.2×4.7mm

1.2×4.7mm

CUTAWAY VIEW

2×

2×

1

2

3

6

2
3

5

Shims

BAG A： FRONT & REAR DIFFERENTIAL ASSEMBLY

O-Ring

Pin

STEP 5 6 Detail

4

5

5

6

L6125

1

4

L6095 4 Gear Diff Housing&Cover デフギア ハウジング カバー

L6125  Ball Bearings Set  ベアリングセット

L6135 Diff Outdrive Cup デフドライブカップ

L6140  Gear Differential Set  デフハウジングセット

L6154  Steel Diff Bevel Gear 37T  デフベベルギア37T 

L6199 Steel Bevel&Satellite Gears デフベベルギアセット

パッケージA：デフギアの組立て（フロント/リア）

手順⑤/⑥詳細

断面図

3



29

Final assembly view
完成図

4

1.4×10mm

1

2

2×

1

2

4

65
1

2

3

1

2

4

3

2× 2×
Tighten the screws equally but 

do NOT tighten them 
completely.

ネジを完全に締めこまないように
均等にネジ締めします

Finish tightening in this order.
その後①②③④の順番で完全に締めこみます

PROPER AMOUNT OF OIL IN THE 
DIFFS
Remember that during operation the 
diff gets hotter and the heat may allow 
the oil to expand. If there is too much 
oil inside it may interfere with the diff 
operation and damage the internal 
gears.
デフオイルの適正量デフが作動すると
デフ内部が高温になりオイルが膨張すること
があります
オイルが多すぎるとデフの動作に支障をきたし
内部ギアを損傷させる恐れがあります

Fill differential up to the top of the 
diff cross-pins. DO NOT fill the diff 
to the top of the housing.
オイルはクロスシャフトの上まで注入して下さい
（ハウジングの上まで注入しないこと）

8×12×3.5mm

2×

 Fill just above the cross-pins
クロスシャフトが浸かるまで注入

Fill just above the cross-pins

Front diff Rear diff

1.4×10mm

クロスシャフトが浸かるまで注入

フロントディフ リアディフ
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L6110

L6087

L6114
L6113

L6113
L6111

L6117

L6116

L6115

L6121

L6115/L6121

L6088
L6114

L6115/L6121L6187

L6115/L6121

L6115/L6121

L6187

L6115/L6121

L6187

 前
Front

Rear

1

2

3

1

2

3 4

L6115/L6121

4×

Bag B: Front & Rear Shock Assembly
パッケージB：フロント＆リア　ショックの組立て L6021 & L6022

FRONT - SHOCK 
SHAFT

フロントシャフト

2×

REAR - SHOCK 
SHAFT

リアシャフト

Detail
詳細

1

3

E-Clip

O-Ring

L6021  Rear Shock complete Set(2)  リアショック完成品

L6022  Front Shock complete Set(2)  フロントショック完成品

L6087  Shock O-Ring Red(8) Oリング

L6088 Shock  Diaphragm(4) ショックオイルシール 

L6110  Rear Shock body Alu(2)  リアショック本体

L6111   Rear Shock Spring1.0mm Φ1.0リアスプリング

L6113 Shock Adjustable Nut Alu調整リングナット

L6114 Lower Shock Cap Aluショックロアキャップ

L6115 Rear Shock Accessories(2)ショックシャフトセット

L6116  Front Shock body Alu(2)  金属製フロントショックボディ

L6117 Front Shock Spring 1.1mm  Φ1.1フロントスプリング

L6121 Front Shock Shaft Set(2)フロントショックシャフトセット

L6187 Shock Ball Joint SetB ショックボールジョイントセット

後

28

1

2

3

4

5

6

7

8

1 2

3

4

52×6mm

3×5.5mm

Body Clips

2×6mm
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DETAIL  詳細

 1.0 ~1.5mm 

REAR
リア  

FRONT
フロント  

REAR  
リア

FRONT 
 フロント

2× 2×

2

3

1

2

3
4×

EXTREMELY IMPORTANT
Rotate the shock shaft clockwise 
through the lower shock body 
assembly.Do not push the shock 
shaft straight through the lower 
shock body assembly！This may 
damage O-ring.(See below)
最重要ポイント
ショックシャフトは時計回りに回しながら
挿入してください。真直ぐに挿入すると
O-Ringが破損する可能性がございます。
(下記参照)

clockwise
時計回りに押し入れる

4×

4×

15×3×1mm

Move the shock shaft up 
and down slowly a few 
times to release bubble air
ショックシャフトを上下に３～５回程
動かして内部の気泡を抜きます

1

長

長
短

短

27

Less traction
Initial position

More traction

Wing cutting options

Body reamer
ボディリーマー

トラクション減

初期設定位置

トラクション増

ウィングカット位置
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REAR SHOCKS (LONG)    

2

3

2×

2×

FRONT SHOCKS (SHORT)    Short Springs    

Long Springs    

Two front shocks overall length must be equal

Two rear shocks overall length must be equal

4×

1

フロントショック（短） スプリング（短）

リアショック（長） スプリング（長）

フロントショックは２本共に同じ長さでなければなりません。

リアショックは２本共に同じ長さでなければなりません。

26

LCSK36

LCSK36

L6041

L6020

L6227

L6141

L6141

L6228L6229

L6230

BAG F：GENERAL  ASSEMBLY
パッケージG:最終組立て

L6020 Wing Mount Set ウィングマウント

L6041 Screws Setネジセット

L6141 Body Clips  Rボディクリップ

L6227 Rear Aero Wing(6")  6"リアウィング

L6228 LC12B1 Buggy Body/Rear Aero Wing(Light) LC12B1ボディ

L6229 All Terrain Buggy Pre-Mounted Front tires(2) バギーホイールフロント

L6230 All Terrain Buggy   Pre-Mounted Rear tires(2) バギーホイールリア

LCSK36 M3 Flanged Lock Nut  M3フランジ付ナット
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L6013

L6123

LCSK14

L6013
L6013

L6154
L6041

L6105

L6106

L6105

L6106

L6105

L6134

L6134

L6134

LCSK14 L6134

L6134

L6041

L6010

L6041

L6118

L6118 L6011

L6119

L6119

L6118

L6118

L6041

L6011

LCSK10

LCSK10

L6031

L6031
LCSK20

LCSK20

L6097

LCSK12

L6041/L6097

L6097

LCSK12

L6105

L6118

L6118

L6119

L6041

L6134

L6202

L6010 L6041

L6143

L6043/L6126

L6202

L6198

LCSK17

LCSK17
L6123

L6123

L6198

L6007

L6007

L6119 L6041

L6041

L6043/L6126

L6007
LCSK17

L6119

LCSK17

L6007

L6123

L6143

BAG C: FRONT  SUSPENSION  INSTALLATION
パッケ〡ジC： フロントサスペンションの取り付け

L6007 Steering Block,C-Hub&Upright Set
 ステアリングブロック，C-HUBセット

L6010 Diff Gear Box Set ギアボックスセット

L6011 Suspension Mount Set  サスペンションマウントセット

L6013        Gear Shaft Set ギアシャフトセット

L6031  Ball Stud 4.3mm With Thread
      φ4.3ボールスタッド

L6041 Screws Set ネジセット

L6043 CVD Drive Shaft  CVDドライブシャフト

L6097  Shock Tower Front Set  フロントショックタワーセット

L6105 4.3mm Ball Cap Set 4.3ボールキャップジョイント

L6106 Turnbuckle L35   35mmコネクティングロッド

L6118 Suspension ARM & Eccentric Bushing Set 
    サスペンションアーム ブッシュセット

L6119 Inner Hige Pin Set インナーヒンジピンセット

L6123 Ball Bearings Set 4X8X3 ベアリング4X8X3

L6126 CVD Drive Shaft CVDドライブシャフト

L6134 Anti-Roll Bar Set スタビライザー

L6143 12mm Wheel Hex Set Alu ６角ホイールハブ

L6198    Steering Block  Bushing 
ステアリングブロックブッシング

L6202 Pin Set1.5×8mm  ピンセット1.5×8mm

LCSK10 Countersunk Screw M3×12mm
(2.0mm Hex Socket/20pcs) M3×12mm 皿ネジ

LCSK12 Lock Nut M3
(5.5mm nut driver/20pcs) M3ロックナット

LCSK14 Set screw M3×3mm
(1.5mm Hex Socket/20pcs) M3×3mmネジ

LCSK20 Round Head Screw M3×18mm
(2.0mm Hex Socket/20pcs) M3×18mm 丸頭ネジ

25

后��

Motor
(Not Included)

1

23
4

5

6

7
8

3×6

Battery Tape

Battery

(Not Included)

(Not Included)

1

2 3

 
3×6mm

 
3×3mm 2.6×6mm

TL

 
3×6mm

3×6

2.6×62.6×6

モーター (未同梱)

バッテリー
（未同梱）

バッテリーテープ

（未同梱）

ギアが３種類同梱されているので選択してくださいと
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1.5×8mm

Left

Same way to assemble

4×8×3mm 2×4mm3×6mm 2.6×10mm

Left

Same way to assemble
3×6

2×4 Right

2

3

4

5

6 3×3

1.5×8

1

1

1

2

3

3

45
4.3×6

2.6×10

2.6×10

4.3×6

Same way to assemble

Right

4.3×6mm

1

2

3

4

3×3mm

右 左

左 右

右側も同じように組立てます左側も同じように組立てます

左側も同じように組立てます

24

 
2.6×6mm

1

2 3

4

5

6

7
2×8

L6224
1

2

3

4

Short Long

2×8

2×6

2×8

2×6

2.6×6mm2×8mm
 

2×8mm

2.6×62.6×6
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5

6

4

Outdrive Set(L6232)

Option Parts

1.5×6mm 2.6X6mm

FR
FF

A A

FF

FR

1

2.6×8

4

5

2.6×8
9

7

8

2

6

3

1

2

3

5

7

8

9

6

2.6×8

2.6×6

2.6×8
5

4×8×3mmM3 2.6X8mm 4.3×8mm 3×3mm2×4mm

1
23

2×4

23

1 3

4

5

6

7

9

2

2

3

4

5

6

2.6×6mm Black 2.6×6mm 2.6×10mm

8

10

1

F

R

F

R
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 53mm 

4.3 3×3mm 2×10mm2×6mm

RIGHT THREAD

LEFT THREAD

4

STEP 7 DETAIL

2×10

3

1

4

3×3

7

2×6

5

(F) 1.5mm

(F) 1.2mm

(F) 1.0mm

Anti-Roll Bar    

(L6134)

Bag C/D

3
2

1

2

6

右ネジ

左ネジ

スタビライザー

手順⑦詳細

22

2
2 2

1

1

2.6×6

4 (Black）

2 (Black）

1

3

5

6

Black 2.6×6mm2.6×6mm

Cut

2.6×6 2.6×6

2.6×6

F

F

R

R
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3×18
1

2

3

6

4

5 3×12

M33.0×18mm3.0×12mmM3

21

Motor

LCSK14

(Not Included)

LCSK02

LCSK02

LCSK07

L6020

L6020

L6035

L6035

L6221

L6028
L6028

L6028

L6028

L6218

L6218

L6020

L6020

Short

Long

L6030

L6030

L6032

L6224

L6223

L6223

L6226

L6225

L6225

L6220

L6027

L6234

L6027

BAG F：CHASSIS ASSEMBLY

L6020 Wing Mount Set ウィングマウント

L6035 Chassis Side Guard Set シャーシガード

L6027 Motor Mount Alu モーターマウント

L6028 Gear Cover Set ギアカバー

L6030 Steering Post Set ステアリングポストセット

L6032 Motor Gear Set 17T, 18T, 19T
モーターギアセット 17T，18T，19T

L6041 Screws Set スクリューセット

L6218 Center Slipper Kit スリッパーキット

L6220 Aluminum Center Bulkhead センターバルクヘッド

L6221 LC12 Chassis アルミシャーシ

L6223 Center Driveshaft set アルミセンタードライブシャフト

L6224 LC12 Carbon Fiber Upper Deck アッパーデッキ

L6225 LC12 Aluminum Battery Post バッテリーポスト

L6226 Carbon Fiber Battery Strap バッテリーホルダー

L6234 Gear Cover ギアボックスカバー

LCSK02 M3×6mm Round Head Screw 丸頭ネジ M3×6mm
LCSK07  M3X6mm Countersunk Screw  皿ネジ M3×6mm  
LCSK14 M3×3mmSet screw ネジ M3×3mm

パッケージF:シャーシの組立て

モーター (未同梱)



13

L6118

L6041

L6134L6134

L6134

L6134

L6134

L6134
L6143

L6143

L6119
LCSK10

L6041

L6031

L6031

L6041

L6143

L6143

L6119
L6031

L6041

L6031/L6098

L6098

L6031/L6098

LCSK20

L6041

L6041
L6011

L6011

L6119

L6041
L6041

L6202
L6105

L6105

L6105

L6105

L6106

L6106

L6123

L6123

L6123

L6123

L6007

L6007
LCSK14

L6118

L6118

L6118

L6010

L6010

LCSK12

L6202

L6119

L6098

L6017

L6017

L6018

L6018

L6020

L6020

L6041

BAG D: REAR  SUSPENSION  ASSEMBLY パッケージD： リアサスペンションの取り付け

L6007 Steering Block,C-Hub&Upright Set 
ステアリングブロック，C-HUBセット

L6010 Diff Gear Box Set ギアボックスセット

L6011 Suspension Mount Set 
サスペンションアームマウント

L6018 F&R Dogbone ドライブシャフト

L6020 Wing Mount Set ウィングマウント

L6031  Ball Stud 4.3mm With Thread   
      φ4.3ボールスタッド

L6041 Screws Setネジセット

L6098 Shock Tower Rear Set リアショックタワーセット

L6105 4.3mm Ball Cap Set 4.3ールキャップジョイント

L6106 Turnbuckle L35   35mmコネクティングロッド

L6118 Suspension ARM & Eccentric Bushing Set 
    　　サスペンションアーム＆ブッシュセット

L6119 Innwr Hinge Pin Set インナーヒンジピンセット

L6123 Ball Bearings Set 4X8X3 ピンセット4X8X3

L6134 Anti-Roll Bar Set スタビライザー

L6143 12mm Wheel Hex Set Alu  ６角ホイールハブ

L6202 Pin Set1.5×8mm   ピンセット1.5×8mm

LCSK10 Countersunk Screw M3×12mm
(2.0mm Hex Socket/20pcs) M3×12mm 皿ネジ

LCSK14 Set screw M3×3mm
(1.5mm Hex Socket/20pcs) M3×3mmネジ

LCSK20 Round Head Screw M3×18mm
(2.0mm Hex Socket/20pcs) M3×18mm 丸頭ネジ
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L6099

L6099

L6100

L6100

L6202

L6202

L6218

L6218

L6005

L6207

L6218

L6218

L6218

LCSK14

L6218

LCSK14

L6218

L6218

 15mm 

CUT AWAY VIEW
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VERY IMPORTANT!
It is very important that you NEVER FULLY
TIGHTEN the Slipper Clutch. Overtightening the
Slipper Clutch may result in breakage of the diff
crown gear and pinion gear.

BAG F：SLIPPER CLUTCH ASSEMBLY

SLIPPER ADJUSTMENT:
The Slipper Clutch is easily adjusted by loosening the set-screw in the bushing and
retightening it after sdjustment. The more the spring is tightened (bushing moved
more inwards), the more the Slipper Clutch is tightened.

1.5×6mm

3×3

4×11×3mm

7×11×3mm

M4

4×7×2.5mm

L6005  Slipper Spur Gear 60T   スパーギア60T

L6041  M2×4mm Screws Set M2×4mm皿ネジセット

L6099  Slipper Pad HDS(2)  スリッパー パッドHDS

L6100 Slipper Plate スリッパープレート

L6202 Pin Set ピンセット

L6207  7×11×3mm Rubber Sealed Bearing   ベアリング

L6218 Center Slipper Kit センタースリッパーキット

LCSK14  Set screw M3X3mm(1.5mm Hex Socket/40pcs)
 M3×3mmネジ

パッケージF:スリッパー　クラッチの組立て

断面図

スリッパーの調整方法
レンチでナットを固定しながらスパーギアを回してスリッパーを1.0～1.5㎜に調整します。
（バッテリー側に回すと締り、モーター側に回すと緩みます）調整後は再度留めネジを締め直して下さい。

重要ポイント
完全に締め付けないで下さい。
締め付け過ぎるとデフクラウンギアとピニオンギアを
破損させてしまいます。
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4×8×3mm
 
4.3×6mm

 
1.5×8mm3×10mm
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STEP 4 Detail

1
2

3 4
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6

7

3×3

Same way to assemble

Right

1

23

4
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3×10

 
2×4mm

Right

Left

Left

2×4

3×3

 
3×3mm

手順④の詳細

右

右 左

左

右側も同じように組立てます

1.5×8

1.5×8

4.3×6
4.3×6
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59mm

 43.50mm 

 
4.0

 
2.6×6×0.5mm

 
4.3×6mm

 
2.6×8mm
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Floating Servo Mount 
(L6222 ) 

Option Parts

2.6×8mm

Aluminum Servo
Arm (L6238)

Option Parts

4.3×6

4.3×6

2.6×6

2.6×6

2.6×8

2.6×8

2.6×8
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RF

 
1.5×6mm

 
4.3×8mm

 
4×8×3mm

 
2.6X8mm

Option Parts

RR

Outdrive Set 
(L6232)

1
2

3

4

5

6 7

8

2.6×8

2.6×8

 
2×4mm

 
M3

 
3×3
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2.6×8
2.6×8

2.6×8

2.6×8
1
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L6024

L6045

L6024
L6041

L6024

L6024

L6024L6024

L6024
L6024

L6024

L6041

L6041

L6217

L6023 L6023

L6219

L6124

L6124L6124

L6124

L6023

L6023

L6217

L6031

L6105
L6105

L6107

L6105
L6105

L6107

L6023

LEFT THREAD

RIGHT THREAD

1
2 59mm

1 2  43.5mm 

BAG E：STEERING ASSEMBLYパッケージE:ステアリングセットの組立て

L6023 Steering Bellcrank Set ステアリングベルクランクセット

L6024 Servo Mount Set サーボマウントセット

L6031 Ball Stud Set ボールスタッドセット

L6041 Screws Set ネジセット

L6045 Batan D115F Servo サ〡ボ

L6105  4.3mm Ball Cap Set  4.3ボールジョイントセットセット

L6107 Turnbuckle L40 40mmコネクティングロッド

L6124 4×7×2.5mm Ball Bearing 4×7×2.5mmベアリング

L6217 Draglink Alu ステアリングプレート

L6219 Aluminum Servo Saver Arm サーボアーム

右ネジ

左ネジ

2×4

1.5×6

3×3
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 60mm 

STEP 7 DETAIL

1

2

3

4

5

6

7

2×6

2×10

 
4.3

 
2×10mm

 
2×6mm

(R) 1.0mm

(R) 1.2mm

Anti-Roll Bar (L6134)

(R) 1.5mm

RIGHT THREAD

LEFT THREAD

1
2

3
4

5
6

7 8

 
3×3mm

Bag C/D

右ネジ

左ネジ

手順⑦詳細スタビライザー
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M3

1

2

3

4

5

6

3×18

3×12

 
M3

 
3×18mm

 
3×12mm

3×3
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